
 

 

 

 

 

COMUNE  DI  MIRA 

Provincia di Venezia 

Piazza IX Martiri – 30034 Mira (VE) 

Tel. 0415628211 (Centralino), 0415628216 (Uff. Scrivente) – Fax 041422023  

Indirizzo Internet: www.comune.mira.ve.it - E-mail: info@comune.mira.ve.it 

 

Impossibile v isualizzare l'immagine.

^^^^^^^ 

 
Numero Proposta 5 
Numero Decreto del Sindaco 3   Mira, 29/01/2016 

 
 
 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE DEL SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE 
CONTROLLO E RISORSE 

 
Il SINDACO 

 
 
 
Visto che la macrostruttura approvata con deliberazione di G.C. n. 150 del 19.10.2015 prevede il Settore 2 

“Programmazione controllo e risorse”, al quale è preposto un dirigente con competenze amministrative; 

Atteso che in data 31.01.2016 scade l’incarico conferito con proprio decreto n. 13 del 02.03.2014 al dott. 

Fabrizio Giovanni Domenico Zordan, dirigente a tempo indeterminato del Comune di Mira, e considerato 

che occorre pertanto provvedere a conferire un nuovo incarico per la copertura della posizione dirigenziale in 

oggetto; 

Ritenuto di conferire al dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan l’incarico di Dirigente del Settore 2 

Programmazione, Controllo e Risorse, in considerazione della competenza professionale posseduta, nonché 

sulla base della specifica esperienza maturata nella direzione e gestione dei servizi analoghi, svolti sia presso 

il Comune di Mira che presso altre pubbliche amministrazioni; 

Viste le dichiarazioni, rese dal Dirigente, sulla insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità, la 

dichiarazione resa ai sensi dell’art. 13 del D.P.R. n. 62 del 16.4.2013 e la dichiarazione resa ai sensi dell’art. 

35 bis del D. Lgs. n. 165/2001; 

Visti gli artt. 50, 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il Regolamento Comunale per l’ordinamento generale degli uffici e servizi e norme di accesso; 

DECRETA 

 

 

1) di conferire al dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan, dipendente a tempo pieno e indeterminato del 

Comune di Mira (VE) con qualifica dirigenziale, l’incarico di Dirigente del Settore 2 Programmazione, 

Controllo e Risorse dal 1 febbraio 2016 e fino alla fine del mandato elettivo del Sindaco, salvo 

“prorogatio” a norma di legge; 

2) di riservarsi la possibilità di modificare od integrare l’ incarico di cui sopra, oppure revocarlo  in caso di 

ridefinizione dell’assetto delle strutture di massima dimensione dell’Ente, ovvero in applicazione degli 

artt. art. 26 e 31 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e 

norme di accesso; 



 
 

 

3)  di stabilire che, in caso di assenza o di conflitto di interessi, ovvero di altro impedimento giuridico che 

osti all’esercizio delle funzioni dirigenziali, le funzioni vicarie del Dirigente del Settore 2 

“Programmazione Controllo e Risorse” sono conferite al Dirigente del Settore 1 “Servizi al Cittadino”; 

4) di attribuire al dirigente incaricato, in caso di assenza o di conflitto di interessi, ovvero di altro 

impedimento giuridico che osti all’esercizio delle funzioni dirigenziali, le funzioni vicarie del Dirigente 

del Settore 1 “Servizi al Cittadino”. 

 

 

IL SINDACO 

Alvise Maniero 
(firmato digitalmente) 

 
 


